

OBEC NEZVĚSTICE
Nezvěstice 277
332 04 Nezvěstice

Č.j. 263-2/2018
Dne: 09. 04. 2018



Věc: Stanovisko obce Nezvěstice k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 29.03.2018 byla předložena obci Nezvěstice Vaše žádost o vyjádření ke stavu polních cest katastrálním území Obce Nezvěstice.

1. Stav existujících polních cest je kontrolován průběžně. V rámci komplexních pozemkových úprav byly stanoveny a schváleny pozemky pro zřízení polních cest hlavních a vedlejších. Investorem a stavebníkem polních cest je Státní pozemkový úřad. Zástupci obce jednají s tímto úřadem o zřízení, v první řadě, hlavních polních cest plánovaných podle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav.

2. Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, Pobočkou Plzeň byl v červnu 2013 schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Nezvěstice, v části katastrálního území Štáhlavice a části katastrálního území Chválenice, zpracovaný jménem firmy GEO Hrubý spol. s r.o., se sídlem Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 9. 8. 2013.

Náklady na pořízení dokladů podle § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. nebyly vyčísleny, neboť přílohy nebyly pořizovány.

Lukáš KARKOŠ
starosta

